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Johdanto 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta valtioneuvoston 
asetukseksi työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta 
annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta. 
  
Tausta 
 
Työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun tavoitteena on edistää 
työttömien työllistymistä tarjoamalla heille heidän palvelutarpeensa 
mukaisia julkisia työvoimapalveluja sekä sosiaali-, terveys- ja 
kuntoutuspalveluja.  
 
Hyvinvointialueesta annetulla lailla ja sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä annetulla lailla sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisvastuu siirtyy vuoden 2023 alussa kunnilta hyvinvointialueille. 
 
Hallituksen esityksessä eduskunnalle HE 84/2022 vp esitettiin 
työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta annettuun lakiin 
tehtäväksi sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisvastuun siirtymisestä 
johtuvat muutokset. Eduskunta on hyväksynyt lain työllistymistä 
edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta annetun lain muuttamisesta. 
Lakimuutoksen on tarkoitus tulla voimaan vuoden 2023 alusta. Asetukseen 
tehtäisiin mainitusta lakimuutoksesta johtuvat muutokset. 
 
Asetusmuutos on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.1.2023 samanaikaisesti 
työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta annetun lain 
muutoksen kanssa. 
 
Lausunnon vastausaika päättyy 2.12.2022. 
 
LAUSUNTO 
 
TYP-lain muutoksen ja sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämisvastuun 
siirtymisen kunnilta hyvinvointialueille myötä asetuksen muutos on 
tarpeellinen. On hyvä, että myös jatkossa kunnat ovat edustettuina TYP-
johtoryhmässä, vaikka kunnilla ei ole lakisääteistä velvoitetta työllistymistä 
edistävien monialaisten palvelujen järjestämiseen. 
 
Johtoryhmä laatii yhteistyösopimuksen, jossa sovitaan muun muassa 
työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun tavoitteista ja 
resursseista, ja näin kunnilla on mahdollisuus vaikuttaa työllistymistä 
edistävää monialaista yhteispalvelua tarvitsevien asiakkaiden 
työllistymisen edistämiseen.  
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Yhdyspintayhteistyö on tärkeää myös TE-lakiuudistukseen (HE 207 / 2022 
Hallituksen esitys eduskunnalle julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden 
uudelleen järjestämistä koskevaksi lainsäädännöksi) liittyvien 
valmisteluiden sekä lain voimaantulon jälkeisten toimenpiteiden osalta, 
joissa työllistymistä edistävät monialaiset yhteispalvelut ovat kiinteästi 
mukana. 
 

Ehdotus: Kaupunkikehitysjohtaja Esko Vuolukka  
 Kaupunginhallitus päättää antaa Työ- ja elinkeinoministeriölle edellä 

olevan Karkkilan kaupungin lausunnon luonnoksesta valtioneuvoston 
asetukseksi työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta 
annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Pykälän käsittelyn jälkeen pidettiin tauko klo 18.10 - 18.20. 

 
 


